
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kun László 1081 Göcsej SE 171

2 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 158

3 Veszelka Viktor 3233 Tíz Nyíl LE 157

4 Kiss Ferenc 119 Göcsej SE 156

5 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 151

6 Varjú Péter 1144 Látrányi LTSK 150

7 Keszi Tamás 436 KBTSE 148

8 Törő Péter 482 Szent Hubertus 147

9 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 146

10 Hosszú Ferenc 492 Szent Hubertus 144

11 Meszesi Lajos 3742 Tabi LE 134

12 Vígh Emese 483 KBTSE 131

13 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertus 127

14 Esküdt József 748 Szent Hubertus 122

15 Zsiga Csilla 1022 Szent Hubertus 121

16 Karalyos József 4168 Tabi LE 119

17 Varjúné Bíró Szilvia 1143 Látrányi LTSK 112

18 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 111

19 Fábián Sándor 3697 Tíz Nyíl LE 110

20 Subosits Tamás 1129 Szent Hubertus 110

21 Tuli Zsolt 496 Szent Hubertus 109

22 Ifj Varjú Péter 2112 Látrányi LTSK 109

23 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 108

24 Tóth Zoltán 2751 Látrányi LTSK 103

25 Egyed Roland 1384 Szent Hubertus 101

26 Marton András 1025 Szent Hubertus 97

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2018.03.24



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 180

2 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 165

3 Nyiri Vilmos 1968 Fonyódi CSSE 160

4 Horváth Attila 4167 Tabi LE 159

5 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 152

6 Marton András 1025 Szent Hubertus 138

7 Nyiri Roland 2131 Fonyódi CSSE 122

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2018.03.24



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kun László 1081 Göcsej SE 170

2 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 167

3 Varjú Péter 1144 Látrányi LTSK 165

4 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 145

5 Kiss Ferenc 119 Göcsej SE 144

6 Mergancz Sándor 493 Szent Hubertus 141

7 Meszesi Lajos 3742 Tabi LE 140

8 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 140

9 Papp Csaba 1940 Látrányi LTSK 138

10 Karalyos József 4168 Tabi LE 135

11 Veszelka Viktor 3233 Tíz Nyíl LE 126

12 Törő Péter 482 Szent Hubertus 120

13 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 118

14 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertus 115

15 Esküdt József 748 Szent Hubertus 114

16 Isztl Tibor 1356 Szent Hubertus 112

17 Hosszú Béla 491 Szent Hubertus 112

18 Vivert János 28 Szent Hubertus 111

19 Hosszú Ferenc 492 Szent Hubertus 110

20 Dr Seffer István 25 Szent Hubertus 110

21 Tuli Zsolt 496 Szent Hubertus 108

22 Molnár János 747 Szent Hubertus 108

23 Subosits Tamás 1129 Szent Hubertus 107

24 Egyed Roland 1384 Szent Hubertus 105

25 Szántó Csaba 494 Szent Hubertus 104

26 Horváth Attila 4167 Tabi LE 103

27 Szekeres Lajos 495 Szent Hubertus 103

28 Vígh Emese 483 KBTSE 103

29 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 102

30 Károly Sándor Áron 2060 KBTSE 102

31 Zsiga Csilla 1022 Szent Hubertus 102

32 Martonné Gál Gyöngyi 1962 Látrányi LTSK 101

33 Marton András 1025 Szent Hubertus 100

34 Kapocs Gergely 1637 Szászvári LE 82

35 Varjúné Bíró Szilvia 1143 Látrányi LTSK 81

36 Fábián Sándor 3697 Tíz Nyíl LE 78

37 Keszi Tamás 436 KBTSE 72

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2018.03.24



 



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi CSSE 173

2 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 160

3 Horváth Attila 4167 Tabi LE 157

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2018.03.24



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 176

2 Varju Péter 1144 Látrányi SE 175

3 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertus 171

4 Hosszú Ferenc 492 Szent Hubertus 155

5 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 147

6 Törő Péter 482 Szent Hubertus 147

7 Varjuné B. Szilvia 1143 Látrányi SE 122

8 Ifj. Varju Péter 2112 Látrányi SE 115

9 Obbás Gyula 1903 Látrányi SE 114

10 Tóth Zoltán 2751 Látrányi SE 112

11 Martonné Gál Gyöngyi 1962 Látrányi SE 106

12 Varjú Alexandra 4200 Látrányi SE 102

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2018.03.24



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 178

2 Nyiri Roland 2131 Fonyódi CSSE 177

3 Keszi Tamás 436 KBTSE 170

4 Bakóczy László 801 KBTSE 168

5 Horváth Attila 4167 Tabi LE 167

6 Varju Péter 1144 Látrány SE 161

7 Nyiri Vilmos 1968 Fonyódi CSSE 155

8 Károly S. Áron 2060 KBTSE 151

9 Marton András 1025 Szent Hubertus 150

10 Meszesi Lajos 3742 Tabi LE 149

11 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 147

12 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertus 132

13 Zsiga Csilla 1022 Szent Hubertus 131

14 Subosits Taás 1129 Szent Hubertus 130

15 Tuli Zsolt 496 Szent Hubertus 129

16 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 125

17 Esküdt József 748 Szent Hubertus 125

18 Karalyos József 4168 Tabi LE 117

19 Egyed Zoltán 1383 Szent Hubertus 111

20 Egyed Roland 1384 Szent Hubertus 109

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Kiskaliberű puska

optikai irányzék2017.03.11



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertus 168

2 Kun László 1081 Göcsej SE 166

3 Varju Péter 1144 Látrány SE 161

4 Mergancz Sándor 493 Szent Hubertus 160

5 Keszi Tamás 436 KBTSE 159

6 Dr. Esküdt József 748 Szent Hubertus 144

7 Veszelka Viktor 3233 Tíz Nyíl LE 142

8 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 125

9 Marton András 1025 Szent Hubertus 119

10 Törő Péter 482 Szent Hubertus 118

11 Vígh Emese 483 KBTSE 111

12 Molnár János 747 Szent Hubertus 110

13 Obbás Gyula 1903 Látrány SE 107

14 Szekeres Lajos 495 Szent Hubertus 107

15 Hosszú Ferenc 492 Szent Hubertus 106

16 Dr Seffer István 25 Szent Hubertus 105

17 Isztl Tibor 1356 Szent Hubertus 104

18 Egyed Roland 1384 Szent Hubertus 104

19 Varjuné B. Szilvia 1143 Látrány SE 86

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2018.03.24



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Csanádi József 2730 Nagyberényi LK 162

2 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 158

3 Horváth Attila 4167 Tabi LE 157

4 Karádi Ferenc 438 Szt. Hubertus 154

5 Marton András 1025 Szt. Hubertus 139

6 Vivert János 28 Szt. Hubertus 138

7 Papp Csaba 1940 Látrányi LTSK 130

8 Subosits Tamás 1129 Szt. Hubertus 128

9 Kapocs Gergely 1637 Szászvári LE 124

10 Zsiga Csilla 1022 Szt. Hubertus 124

11 Egyed Zoltán 1383 Szt. Hubertus 114

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2018.03.24



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Szabó Attila 2818 Fonyódi CSSE 164

2 Marton András 1025 Szent Hubertus 147

3 Varjú Péter 1144 Látrányi LTSK 146

4 Kapocs Gergely 1637 Szászvári LK 141

5 Törő Péter 482 Szent Hubertus 121

6 Karádi Ferenc 438 Szent Hubertus 119

7 Katona Szabolcs 1023 Szent Hubertus 114

8 Hosszú Ferenc 492 Szent Hubertus 110

9 Vivert János 28 Szent Hubertus 109

10 Subosits Tamás 1129 Szent Hubertus 109

11 Vígh Emese 483 KBTSE 106

12 Tuli Zsolt 496 Szent Hubertus 105

13 Zsiga Csilla 1022 Szent Hubertus 102

Tavaszváró minősítő verseny

Kaposvár Sörétespuska

nyílt irányzék2018.03.24


